POWIATOWY  URZĄD  PRACY                                                INFORMACJA

w     Ł ę c z y c y
                         o bezrobociu w przekroju miast i gmin z terenu objętego zasięgiem działania

POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY 
w  Łęczycy

                                                            Stan w dniu .......... 31.03.2007r..........

MIASTO  /

   GMINA
Bezrobotni zarejestrowani   w  końcu m-ca sprawozdawczego
Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy ( z ogółem)


Ogółem
Z prawem do zasiłku
Do 25 roku życia
Które ukończyły szkołę wyższą do 27 roku życia
Długotrwale bezrobotne
Powyżej 50 roku życia
Bez kwalifikacji
Samotnie wychowujące co najmniej jedno dziecko do 7 lat
Niepełnosprawni


razem
kobiety
razem
kobiety
razem
kobiety
razem
kobiety
razem
kobiety
razem
kobiety
razem
kobiety
razem
kobiety
razem
kobiety

m. Łęczyca
1407
747
125
55
240
115
8
5
1009
565
253
118
422
249
65
64
46
23

gm. Daszyna
422
209
32
7
102
61
6
3
318
176
58
20
142
82
10
9
9
4

gm. Góra św. Małgorzaty
210
106
8
1
107
66
3
2
158
77
15
3
62
33
1
1
4
2

gm. Grabów 
456
228
24
9
149
80
3
2
355
186
55
13
144
76
8
8
8
3

gm Łęczyca. 
595
275
36
7
176
79
7
4
430
215
79
22
177
98
10
10
12
3

gm. Piątek
347
186
25
8
94
63
1
1
264
147
65
23
113
63
7
6
1
0

gm. Świnice Warckie
365
165
23
4
84
45
3
1
301
145
48
10
105
45
4
4
2
1

gm. Witonia
290
142
12
3
67
32
2
2
242
126
54
24
90
52
5
5
6
3

OGÓŁEM
4092
2058
285
94
1019
541
33
20
3077
1637
627
233
1255
698
110
107
88
39

Sporządziła:                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Z.Kaźmierczak                                                                                                                                                                                                                         

